
Saeima.
Rīkojums par zīmognodevu nomaksu.
preču muitošanas tiesība.

SAEIMA

Sēdes 24. aprīlī.

Rīta sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr.
P. Kalniņš pulksten 10.

Bez debatēm pieņem Valsts Prezidenta,
Saeimas, ministru kabineta, valsts kon-
troles, ārlietu, tieslietu, iekšlietu un
izglītības ministrijas ienākumu budžetus.
Pie finanču ministrijas ienākumu budžeta
izceļas garākas debates, kurās piedalās
V. Bastjānis, K. Balodis un J.Annuss,
pēc kam rīta sēdi slēdz.

Pēcpusdienas sēdi atklāj priekšsēdētājs
Dr. P. Kalniņš pulksten 5.

Vēl turpinās debates par finanču mini-
strijas ienākumiem. Runā J. Zlaugotnis-
Cukurs, J. Hans, 0. Jankus, K. Ba-
lodis, Dr. G. Reinhards, V. Bastjānis,
J. Annuss un E. Dzelzītis. Pēc tam

pieņem finanču, zemkopības, satiksmes,
tautas labklājības, kara ministrijas, valsts
kontroles un valsts statistiskās pārvaldes
ienākumu budžetus.

Tad pāriet uz kārtējo izdevumu budže-
tiem. Pieņem Valsts Prezidenta, Saeimas,
ministļ'u kabineta, valsts kontroles un
ārlietu ministrijas izdevumus. Debatē
pie tieslietu ministrijas izdevumu budžeta
F. Cielens, A. Rudevics, A. Dzenis
un 0. Jankus. Nobalsošanu par šīs
ministrijas ieņēmumiem atliek uz nākošo
reižu un sēdi slēdz.

Nākošā sēde piektdien, pulksten 10 rītā.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1929. g. 27. martā.
Finanču ministra b. J. Bokalders

Rīkojums JVa 346.
Finanču ministrijas nodokļu departa-

ments paziņo atklātībai, ka rīkojuma par
zīmognodevu 74. p. kārtībā dota atļauja
Rīgas pilsētas uzņēmuma nodaļai no-
maksāt zīmognodevu naudā par izdoda-
miem rēķiniem un kvītēm par katru mē-
nesi, divdesmit dienu laikā.

Šis rīkojums attiecībā uz atļauju mak-
sāt zīmognodevu skaidrā naudā uzskatāms
par spēkā esošu, skaitot no tā laika, kad
stājas spēkā rīkojuma par zīmognodevu
H p. noteikumi, bet attiecībā uz no-
maksas kārtību, skaitot ar publicēšanas
dienu „Valdības Vēstnesī".

Direktora v. E. Loske.
1971 Nodaļas vadītājs A. Bankins.

Rīkojums JVfi 127

1929. g. ,22. aprīlī.
Preču muitošanas tiesība.

Papildinot 1928. g. 23. aprīļa rīkojumu

J5 '20 (izslud. 1928. g. „Vaid. Vēstn."
** numurā), 1928. g. 26. maija rīkojumu
lor

164 (izslud - 1928- g- »Vald - Vēstu."
H°- numurā) un 1928. g. 2. jūlija rīko-
jumu ^o 205 (izslud. 1928. g. „Vald.

estn ." 145. numurā), nosaku sekošu preču
mL"tošanas tiesību:

'. - Valkas muitai tiesība muitot ieved-
'nu 'tas tarifa 85. pantā 1b. punktā minētohe nzīnu .
I Sis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
ms dienā.

Pamats. Muitas likuma 3. panta pie-
zīmes pielik. 6., 7. un 10. p.
Fi nanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta

vicedirektora v. i. Dinsbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Ar Triju zvaigžņu ordeni valsts 10 gadu
jubilejā apbalvotie tagad var saņemt savus
diplomus ordeņa domes sekretariātā,
Valsts Prezidenta pili, parakstoties ordeņa
matrikulā.

Valsts Prezidenta sekretārs
J. Grandaus.

Darbveža vietā 0. Lapiņš.

Paziņojums.
Atmainot š. g. 23. aprīļa paziņojumu

?Ne EC/7459, dzelzceļu virsvalde paziņo,
ka plūdiem izbeidzoties, preču pieņem-
šana un nosūtīšana no un uz Torņakalna
staciju, sākot ar 25. aprīli atjaunota pilnos
apmēros.

1929. g. 24. aprīlī, jsfe EC/180.

Dzelzceļu ekspluatācijas direktors
R.Garsels.

Preču nodaļas vadītājs Ed. Stankevičs.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas III kriminālno-

daļas š. g. 24. aprīļa rīcības sēdes lēmumu
apķīlāts:

249. Laikraksta ,,Strādnieku darbs un
maize" š. g. 24. aprīļa Ne 63. Izdevējs
un atbildīgais redaktors Ernests Miezis.
,,Latvju Kultūras" spiestuvē, Rīgā. —
Ar to pašu lēmumu šā laikraksta izdo-
šana apturēta līdz tiesas spriedumam.

Rīgā, 1929. g. 24. aprīlī. Ns 152091.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Amerikas Savienoto Valstu pilsonis

Frederick's Waite's iecelts par Latvijas
vicekonsulu Džaksonvilā (Jacksonville)
Floridā, skaitot no š. g. 20. aprīļa.

Vicekonsulāta adrese:
Latvian Vice Consulate,
The Realtv Building,

Jacksonville, Florida, U. S. A.

Pasta adrese:
Latvian Vice Consulate,

P. 0. Box 1693,
Jacksonville, Florida, U. S. A.

Ar vicekonsulātu var sarakstīties angļu
un franču valodā.

Paziņojums.

Zemkopības departamenta kultūrtech-
niskā daja paziņo, ka zemkopības mini-
stris ar š. g. 9. aprīļa lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Garozes meliorācijas sabiedrības ,,Strauts "
darbu dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Jelgavas apriņķa Garozes pagasta Garozes
meža, Rūteru un citu māju novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Garozes meliorācijas sabiedrībā ,,Strauts ",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 17. aprīlī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Fr. Briedis.

Paziņojums.

Sakarā ar vicekonsulāta atvēršanu

Oklahomā (Amerikas Savienotās Valstīs),
ar Oklahomas štatu kā darbības rajonu,
pēdējais štats tiek izslēgts no konsulāta
St. Luisā darbības rajona, kas uz priekšu
aptvers tikai sekošos štatus: Missouri,
Kansas, Indian Territorv.

Iecelšanas.
Pavēle N° 13.

Ieceļu Osvaldu Līci par notāru Gulbenē,
skaitot no viņa atsvabināšanas dienas no nodokļu
departamenta nodokļu vecākā kontroliera amata.

1929. g 22. aprīlī.

Tieslietu ministris B. B ē r e n t s.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris
atsauc sludinājumu ,,Valdības Vēstneša"
1926. g. 16. augusta 180. numurā par Kon-
stantīna Jegora d. M o i s e j a meklēšanu, jo viņš
atrasts un pret viņa izvairīšanos no tiesas ieceltais
drošības līdzeklis — turēšana sevišķā policijas
uzraudzībā — atcelts.

Pulka komandiera v. p. i.,
pulkvedis-leitnants (paraksts).

Tieslietu darbvedis, virsleitnants Briedis.

Meklējamo personu saraksts JV9 412.

28294. Androps, Jānis Jēkaba un Alvīnes d.
dz. 23. XI! 1906. g.. Latvijas pilsonis. — Rīgas
12. iec. miert. r. M> 428 no 30. 111 29. (12. IV 29.)
apv. uz s. 1. 581. p. 4. d. un 51. p. — Pieprasīt
Ls 100 droš. naudu, kuru iemaksāt Latv. bankā
rēķ. D. J\9 495, bet neicmaks. gad. apcietināt.

28295. Barovkins, Teodors, dzim. 7. IV 1907. g.
— - Rīgas prefektūras administr. riod. tēlefonogr.
Ne 39 no 10. IV 29. (15. IV 29.), dezert. — Apcie-
tināt.

28296. Bērziņš, Kārlis Pētera d., dz. 5. I
1904. ģ., |iieii. pie Raiskuma pagasta. — Paziņot
dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r,
no 12. IV 29. (17. IV 29.), apv. piesavin.

28297. Balodis, Roberts Dāvida d., dzim.
1887. g., Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu

Jelgavas pils. iec. miert. uz JV?305! 28. no 10. IV 29
(17. IV 29.), apv. uz s. 1. 262. un 284. p.

28298. l-' n.-ibergs, Jānis Kristapa d.. 22 g. v.
1921. gadā, pied, pie Kurmāles pagasta. —

Kara tiesas priekšsēd. r. JVe 4694 no 12. IV 29.
(16. IV 29.), apv. uz k. s. I. 161. p. 1. p. — Apcietin.

28299. Frišenbruders, Frida Kārla m., dz.
28. VI 1893. g. Rīgā. — Rīgas 15. iec. miert. r.
N° 145 no 27. III 29. (15. IV 29.), apv. uz s. I.
607. p. 2. d. — Apcietināt.

28300. Franks. Vicents, dzim. 1905. g., Lietu-
vas pav. — Pazinot dzīv. vietu Bauskas apr. I iec.
miert. uz J\s 253 29. no 12. IV 29. (18. IV 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

28301. Grīnbiat, Ida Fridricha m., clz. 22. I
1909. g., Latvijas pav. — Kriminālās pārv. Rīgas
nod. pr-ka r. no 12. IV 29. (17. IV 29.), apv.
zādzībā. —- Apcietināt.

28302. Gailis, Jānis Minnas d., dz. 2(1. XII
1888. g., pied. pie Vecpils pagasta. -?- Paziņot
dzīv. vietu Nodokļu depart. akcīzes nod. uz
JVs 1270 25. no 12. IV 29. (18. IV 28.), apv. uz
akc. s. I. 36. p.

28303. Grīnbergs, Viktors Maksimiliana d.,
dz. 10i»8, g., Latvijas pils. — Paziņo! dzīv. vietu
Rīgas I iec. miert. uz .Me 430 29. ' no 3. IV 29.
(12. IV 29.). apv. uz s. 1. 574. p. 1. d.

28304. Grinbergs, Viktors Maksimiliana d.,
dz. 20. VII 1908. g. - Paziņot dzīv. vietu Rigas
I iec. miert. uz MĪ>585 29. no 3. IV 29. (12. IV 29.),
apv. uz s. I. 607. p. 2. d.

28305. Grāvers, Juris Staņislava d., dz.
1905. g. 20. 1. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr.
2. iec. miert. uz N«. 675 'no 5. IV 29. (12. IV 29.)
apv. uz s. 1. 262. p. I. d.

28306. Juzupa, Fricis Jāņa d., dz. 14. IX 1905..
pied. pie Liepājas pils. — Pazinot dzīv. vietu
Priekuies-Vainodes iec. miert. uz JN"s 153 no
12. IV 29. (18. IV 29.), apv. uz s. I. 262. p. 1. d.
un 469. p. I. d.

28307 Jansons, Voldemārs Friča d., dzini.
1906. g., pied. pie Valmieras apriņķa. Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. uz Ns 307 no 9. IV 29
115. IV 29.).

28308. Kārkliņ, Ieva Friča m., dzim. 1905. g.
Latvijas pils. - Rigas 0. iec. niieit. r. .V 351
no 10. IV 29. (IK. IV 29.), apv. uz s. I. 532. p.
1. d. 3. pkt. — Apcietināt.

28309. Kolesnikovs, Potaps Averjana <i.. dz.,
1890. g., pied. pie Silajāņi', pag. - Paziņot dzīv.
vietu Daugavpils 2. iec. miert. uz Ns 101 29. tic
12. IV 29. (18. IV 29.). apv. uz s. I. 26. p. I. d.

2'83ln. Krauklis, .Arnolds Jāņa d.. 17 g. v.,
pied. pie Biržu pag. — Paziņot dzīv. vietu I^uas
apr. 3. iec. miert. uz v? !'i-!3 kr. no 27. III 2".
(12. IV 29.), apv. uz s. I. 62. p. I. d. un 284. p.

283U. liepiņš, Pē'eris Pētera d., dz. 5. VIII
1906. g., nied. pie Rozulas pag. - Cēsu kara apr.
pr-ka r. .V? 3088 tlt) 13. IV 29. (18. IV 29.), dezert.
— Apcietināt.

28312. Mežaraupa, Pēteris Jāņa d., dz. 26. IX
1878. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no 31. III 29.
(15 IV 29.), aizdomās zādzībā.

28313. Morats, Zalmans Haiša d., dz. 21. VI
1887. g., Latvijas pav. - Krim. pārv. Rīgas nod.
pr-ka r. no 10. IV 29. (15. IV 29.), apv. piesav. —
Apcietināt.

28314. Markuzs, Dāvids Jāņa d., dz. 1879. vai
1882. g., Latvijas pils. — Rīgas apgabalt. 3. civ.
nod. r. Ma 37059 no 5. III 29. (18. IV 29.). maksāt
nespēj, parādu. — Apcietināt.

28315. Mucenieks, Arnolds, dzim. 23. II I909.g.
Latvijas pils. — Rīgas 7. iec. miert. r. JNa 619 no
30. III 29. (15. IV 29.), apv. uz s. I. 574. p. I. d. -
Apcietināt.

28316. Medens, Eižens Kārļa d., 41 g. v.,
Latvijas pav. — Ludzas 2. iec. miert. r. Ns 205
no 3. IV 29. (17. IV 29.), apv. uz akc. s. I. 36. p. —
Apcietināt.

28317. Madison, Irmgarde Eduarda rņ., dz.
1910. g. .Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas VI! iec. miert. uz .Vg 510 29'. no 27. III 29.
(15. IV 29.), apv. uz s. I. 262. p. 1. d.

28318. Moisejevs, Nikifors Samuiļa d., dzim.
9. II 1908. g., pied. pie Ozolmuižas pag. — Rīgas
apgblt. 3. krim. nod. r. Ne 748)4 no IV 29. (15. IV
29.), apv. uz s. I. 468. p. 1. d. — Pieprasīt droš.
naudu Ls 100 apmērā, kāda nauda iemāks. Latv.
bankā, iesk. Rīgas apgbt. depoz., bet nauda neiem.
gad. apcietināt.

28319. Nipans, Ludvigs Ludviga d., dzim.
1898. g. — Daugavpils kara apr. pārv. pr-ka r.
JN° 5604 no 13. IV 29. (18. IV 29.), dezert. -
Pazinot dzīv. vietu un kādi karaklausības doku-

menti.

28320. Onckuls, Roberts, dzim. 31. VII
1909. g., Latvijas pils. — Krim. pārv. Rīgas nod,
pr-ka r. no 10. IV 29. (15. IV 29.), apv. zādzībā. —
Apcietināt.

28321. Osis, Aleksandrs Jēkaba d., dz. 30. VI
1902. g., Latvijas pils. —" Paziņot dzīv. vietu

Rīgas 15. iec. miert. uz JV° 327 no 26. 111 29.
(15. IV 29.), apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

28322. Rezgals, Ernsts Jāņa d., dz. 22. III
1895. g., pied. pie Latvijas — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas I iec. miert. uz jNs 454 no 29. III 29.
(15. IV 29.), apv. uz s. I. 262. p. 1. d.

28323. Rieks, Alfrēds Jēkaba d., dz. 28. III
1891. g., Latvijas pils. -- Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 2. iec. miert. uz JVs 240 no 30. III 29.
(15. IV 29.), apv. uz s. I. 607. p. 2. d.

28324. Roze (Rūze), Monika Jēkaba m.,
dz. 15. III 1887. g., pied. pie Zaļmuižas pag. -
Pazinot dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert.
uz JNs 291 no 8. IV 29. (15. IV 29.), apv. uz s. I.
581. p.

28325. Roze (Rūze), Monika Jēkaba tu..
dz. 15. III 1887. g., pied. pie Zaļmuižas pag.
Paziņo! dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert.
uz JVe 290 no 8. IV 29. (15. IV 29.) apv uz s 1
581. p.

28326. Sprincis, Jānis Jāņa d., dz. 25. II
1912. g. — Paziņot dzīv. vietu Valmieras apr.
2. iec. miert. uz N<s 73 no 11. IV 29. (17. IV 29.).
apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

28327. Sprūde, Jēkabs Ernesta d., dz. 1865. g.
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz JV° 484 ' no 10. IV 29. "(16. IV 29.),
apv. uz s. 1. 276. p.

2832R Zariņš, Jānis Jāņa d., dz. 1876. g.
pied. pie Salaspils pag. - Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 3. iec. miert. uz JVs 470 no 19. II! 29
(15. IV 29.), apv. uz s. I. 276. p.

28329. Sīmans, Jānis-Eduards, dz. 10. IX
1903. g., pied. pie Jaunraunas pag. Cēsu kara

apr. pr-ka r. Nš 3089 no 13. IV 29. (18. IV 29.),
apv. dezert. — Apcietināt.

28330. Suseklis. Pēteris Aloiza d., dzim.
1897. g., pied. pie Dricānu pag. Rīgas apgbt.

Cēsu apr. 2. iec. izm. tiesn. r. JV> 943 no 30. 11129.
(15. IV 29.), apv. uz s. I. 586. p. — Apcietināt.

28331. Sanders, Kazimirs Vikentija d., dz.
24. II 190/. g., pied. pie Baltinovas pag.
Pazinot dzīv. vietu Viļaku iec. miert. uz V" 152 2"
no 5. IV 29. (12. IV 29.), apv. uz. s. 1. 581. p.

28332. Švarts, Mīle Pētera un Maijas m.,
dz. 1876. g. Bērzpils pag. pied. pie Tilzas pag. —
Meklē: Balvu iec. miert. ar r. NŠ 1045 no I I. IV 29.
(is. IV 29.). apv. uz s. I. 469. p. I. d. ,sod. ar
3 ned. cietuma. — Apcietināt. Izpildu rakstu
izprasīt no Krim. pārv. Rīgas nodaļas.

28333. Tumaševiēs, Filips Olgas d.. apm.
25 g. v. — Daugavpils 3. iec. izm. tiesu. r. .V' 4'."i
no 8. IV 29. (12. IV 29.), apv. uz s. I. 51. un 585. p.
—- Apcietināt.

28334. Virbaks, Voldemārs Mārtiņa d., dz.
11. X 1905. g.. pied. pie Rīgas. - Rīgas pils.
komend. r. JVa 1499 no 3. IV 29. (18. IV 29.),
dezert. — Apcietināt.

Izlabo jum i:
„Vald. Vēstu." 266 28. g. nieki pērs. sar. 392

pkt. 27102 mekl. Anna Fedotova atraš. gad.
apcietin. un nogād. nieki, rīcībā. — (13. XI 28.).

..Vaid. Vēstu.' 75 29. g. mekl pērs. -ar. 409
pkt. 28142 Dombrovskis . Indriķis Ernesta d.
tiek meklēts no Vcnstpils 2. iec. miert. ar r. Ns 256
no 7. III 29. (20. IV 29.).

Papi īd ināj u ms:
28335. Bcdings, Vasilijs Mikeja d.. dz. 8. II

1876. g. Ļēninpilī. — Kriminālās pārvaldes Rīgas
nod. pr-ka r. no 22. IV 29. (22. !V 28.). apv.
krāpšanā. — Apcietināt.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševirs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez pie£ūtīšanas
f/guadu::: t?l~ (saņemot eksped -> far:
3mēn , 6,- ff" Ls 18,-

I , ....„ 2,— 72 gadu . . . „ 10,—

Piesūtot pa 3 men „ 5,—
pastu un pie '» „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru .".".„ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) . ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , ,, —,80

Latvijas valdības &&$ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^b§S| INlHl svētdienas

UR
svētku dienas

Redakcija: ,fJļjlTCjg?Kp^MlKKantoris
un

ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^$^j||pi|p^ Rīgā, pili JVs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^Jgr Atvērts no pulksten 9—3



I

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Garozes-meliorācijas sabiedrībā „Strauts". jāņem dalība

pie Jelgavas apr. Garozes pag. Garozes meža, Rūteru un c. māju novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Yļ
i-

5 Dalībnieka

°- vārds un uzvārds
*

1. Jelgavas virsmežniecība

2. Mārtiņš Osīts

^

Krišjānis

un
Anna

Bergi

4. Lavīze Neka

Rīgā, 1929. g. 17. aprīlī.

Māju NsNs
Dalībniekam

Dalībnieka piederošo vai
pēc pēc

Īpašumu tiesību viņa lietošanā
mernie- zemes

anzīmēiums esošo mājuapzīmējums cļbas grāmatu
nosaukums , . ...plāniem reģistra

Valsts zeme — — —

īpašnieks Rūteri 4817

īpašnieki Kalna Rūteri 6419

īpašniece Ērces 5496

Darbu iz-
maksapēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
no kuras

un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
da'ībnieku

piederēja baisu
skaitu

Ls

] 359 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
' rādītās darbu izmaksas sum-

Garozas pagasta Jaunsvirlaukas 167— J"»? uzskatāmas par pamatu
v K s J dalībnieku maksājumu no-milizas teikšanai un nokārtošanai kā

Garozas pagasta Jannsvirlaukas 396,— šanas^Lā arf piTizSo^a^bu
muižas uzturēšanas kārtībā turpmāk ,

Garozas pagasta Jaunsvirlaukas 768— "zmaksu,ku[avaTbūt mazāka
muižas vai lielāka.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.

Darbvedis F. Briedis.

•

Personu saraksts,
kuru meklēšana izbeigta, Ne 319.

15942. Āboliņ, Otilija. 15607/25. g.
(5. IX 25.).

15943. Abiks, Jānis Friča d. — 28184/ 29. g.
(4. IV 29.).

15944. Ābels, ļānis-Teodors. — 26424/28. g.
(25. VIII 28.).
»5945. Adamaitis, Jānis Jēkaba d. —

41/26. g. (15. VI 26.).
15946. Antoškovs, Vasilijs Paula d. —

26709/28. g. (25. IX 28.).
15947. Bečer, Viktorija Augusta m. —

5234/22. g. (159/22.).
15948. Brazovskaja, Anastasija Alekseja m. —

20367/26. g. (17. V 26.).
15949. Burkevičs, Aleksandrs Gusta d. —

27476/29. g. (18. XII 28.).
15950. Baikovs, JVlichails Grigorija d. —

9861/24. g.
15951. Bambergs, Jānis-Eduards Uldrika d. —

27971/29. g. (26. II 29.).
15952. Bielovs, Konstantīns Klementija d. —

27929,A. 29. g. (19. II 29.).
15953. Bergmans, Jānis Mārtiņa d. —

24679/27. g. (17. XI 27.).
15954. Bērziņš, Kārlis ļura d. — 11372/24. g.

(392/B. 24. XI).'

15955. Beržukolski, Antons Ksavera d. —
11374/24. g. (394/B. 24. XI).

15956. Brants, Jēkabs Hermana d. —
26917/28. g. (15. X 28.).

15957. Burgmans, Artūrs Pētera d. —
11371/24. g. (391/B. 24. XI).

15958. Caune, Juris-Jūlijs. — 27294/28. g.
(23. XI 28.).

15959. Čimka, Jānis Mārtiņa d. — 1223/21. g.
(42/T. 21.).

15960. Danilovs, Stepans Jēkaba d. —
13094/25. g. (31. 111 25.).

15961. Elerts, Emīls Kārļa d. — 27984/29. g.
(24. II 29.).

15962. Fedorovs, Vasilijs. — 27889/29. g.
(9. II 29.).

15963. Garkalns, Andrejs Andreja d. —
1461625. g. (10. VII 25.).

15964. Girš, Grigorijs Izaka d. — 10085/24. g.
(141/G. 24. X).

15965. Gončarovs, Kailus Nauma d. —
28075/29. g (11. III 29.).

15966. Gorodničijs, Timofejs Sergeja d. —
26868/28. g. (9. X 28.).

15967. fzaks, Antons Osipa d. — 10829/24. g.
(171/1. 24. X).

15968. Jegers, Pēteris Pētera d. — 3035/22. g.
(162/1. 21.).

15969. Jekimovs, Jānis Aleksandra d. —
27357,28. g. (6. XII 28.).

15970. Jospe, lenta. — 27846/29. g. (6. II 29.).
15971. Jostinš, Andrejs Kārļa d. — 27640/29.g.

<5. I 29.).
15972 Jurovskis, Aleksandrs Joakima d. —

11681,25. ģ. (216 J. 24. X).
15973. Kalifa, Francis. — 19547/26. g.

(19. III 26.).
15974 Kazakovskis, Pēteris Jāna d. —

22696/26. g. (21. X 26.).
15975. Kasparsons, Aleksandrs. — 27422/28.g.

(13. XIī 28.).
15976 Kovalevskij, Vilis Jāņa d. —

10946,24. g. (429/K. 24. XI).
15077 Krutovs, Parfejs Pāvela d. —

10184/24. g. (324/K. 24. XI).
15978 Krasovskts, Eduards Jana d. —

24075 27. g. (28. VII 27.).
15980. Kreptovics, Aleksandrs Mariannas d. —

25603'28 g. (19. V 28.).
15981 Korženovskis, Nikolajs Alekseja d. —

iiAKAnA a ffi03 K. 24. XI).

15982 "Krutovs. Semens Daniela d. —

10283/24. g- (325 K- 24. XI).
15983 Kupolin, Rachiie Ruvma rfi. —

10349/24. g. (365 K. 24. XI).
15984 Lagockis, Nikolajs Osipa d. —

26278/28. g- (8- VIII 28.).
[5985 Lebedevs, Sergejs Osipa d. —

11906 25 g (256 L. 24. XII).
J5986 Lilientāl, Heinrichs Heinncha d. —

10472 24. g. (16°- 24 - X1) -
15987 Logar.ovskij, Jānis Staņislava d. —

10051/24 g. (119 L. 24. X).
,5988. Ljubaja. Marija Vasil.ja m. -

17KV3 2fi e. (4. 1 26.).
I508d Manturovs. Viktors Georga d. —

11412.24 g- (243 M. 24. XI).
15990. Madjanovs, Stepans Lar.ona d. -

90420 26 g. (I5- v 26-^- . ,-. a
,5991 Matulevičs, Fricis Rema d. -

97504Vi g. (18. XII 28.).
27ST MoVtulevs, Jānis Jevdokima d. -

8oS g. (165/M. 23. VII).

15993. Matulevičs. Reinis Franča d. —
27502/29. g. (18. XII 28.).

15994. Madisons, Irmgarde- Paulīne Eduarda
meita. — 28097/29. g. (11. III 29.).

15995. Matulevič, dz. Sīmans, Natālija Gusta
meita. — 27503/29. g. (18. XII 28.).

15996. Matvejevs, Vladimirs lvana d. —
12191/25. g. (259/M. XI).

15997. Millers, Jēkabs Vulfa d. — 5436/22. g.
(44/M. 21. I).

15998. Marcinkevičs, Pēteris Augusta cl. —
3717/23. g. (234/M. 23. VIII).

15999. Marcinkevičs. Jūlijs-Rūdolfs Reina d.—
24401/27. g. (20. IX 27.).

16000. Mikelsons, Pēteris Mārča d. —
10483/24. g. (184/M. 24. XI).

16001. Mikučanovs, Ignats Konstantīna d. —
11051/24. g. (2!6/M^ 24. XI).

16002. Nikolajevs, Foms Fedota d. —
26834/28. g. (4. X 28.). "

16003. Neital, Anna Pētera m. — 3127/22. g.
(29/N. 21.).

16004. Poikan. Kazimirs Jāna d. — 10383/24.g.
(197/P. 24. XI). '

16005. Priede, Roberts Jāna d. — 9685/24. g.
(118/P. 24. X).

16006. Prinduls, Jānis Pētera d. — 9509/24. g.
(95/P. 24. XV

16007. Putnis, Augusts Otto d. — 10495/24. g
(213/P. 24. XI).

16008. Ratkus, Viktors Voldemāra d.
11144/24. g. (170/R. 24. IX).

16009. Rukmanis, ļēzups Pētera d. —
10969/24. g. (163/R. 24. IX).

16010. Ratinskij, Nils lvana d. — 10397 24. g.
(136/R. 24. IX).

16011. Remeika, Jokubs. 23247/27. g.
(4. II 27.).

16012. Rikmans, Jūlijs Valdemāra d. —
27728/29. g. (15. I 29.).

16013. Rekkis, Jēkabs Jāna d. — 26954/28. g.
(12. X 28.).

16014. Račko, Francis Antona d. — 11929/25.g
16015. Remeika, Jokubs. — 23092/27. g.

(22. XII 26.).
16016. Rinskis, Juris Mārtiņa d. — 25/21. g.

772 21. g. (14/R. 21.).
16017. Zaicevs, Aleksejs Pētera d. —

1115424. g. (357/S. 24. X). "
16018. Salajevs, Jefims Alekseja d. —

12135/25. g. (552/K. 24. XII).
16019. Sasonova, Marija. — 27664/29. g.

(7. I 29.).
16020. Zigmonts, Juris. — 27730 29. g.

(13. I 29.).
16021. Zigmonts, Juris Josifa d. — 24640/27.g.

(2. XI 27.).
16022. Skomarovski, Adians Martina d. —

9256/24. g. (116/S. 24. IX).
16023. Skujevski, Jānis Andreja d. —

10094/24. g. (285/S. 24. X).
16024. Somorokovs, Alistafijs lija d. —

20264/26. g.).
16025. Stoljerovs, Dmitrijs Osipa d. —

27531/29. g. (15. XII 28.).
16026. Štrods, Morduchs Jefroima d. —

11349 24. g. (457/8. 24. XI).
16027. Sterus, Eižens Juliusa d. — 11166 24.g
16028. Trofimovičs, Eduards Jāna d. —

10595 24. g. (116 T. 24. VIII).
16029. Ūbelīts, Kārlis Jēkaba d. — 27923 29.g

(14. I! 29.).
16030. Veiss. Pēteris Mārtiņa d. — 13886/25. g
16031. Vestren-Dolls, Ēriks Mārtiņa d. —

10521 24. g. (178 V. 24. X).
16032. Vimba, Aleksandrs Andreja d. —

9911 24. g.
16033. Vārna, Juris Jura d. — 10248,24. g
16034. Voronovs, Aleksandrs Aleksandra d. —

1809626. g. (13. 1 26.).
16035. Veinrebe, Jozefs Leiba d. — 27284 28.g

(19. XI 28.).

16036. Veinrebe . Jozefs Leiba d. — 24798 27.g
(29. XI 27.).

16037. Veinreibe. Joscls-Josefs Leiba d. —
25225 28. g. (20. 11 28.).

16038. Veinrebe, Jozefs Leiba d. — 26077 28 g
(6. VII 28.).

16039. Veinrebe, Jozefs Leiba d.— 25865 28. g
(16. VI 28.).

16040. Volkolokovs, Feodors Feodora d. —
22146 26. g. (31. VIII 26.).

16041. Volpjanskis, Michails Aleksandra d. -
27467 28. g. (12. XII 28.).
Kriminālās pārvaldes priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistoši noteikumi
par ateju un netīrumu bedru
tīrīšanas kārtību Daugavpilī.

Pieņemti Daugavpils pilsētas domes 1929. g.
7. februāra ārkārtējā sēdē un apstiprināti
ar iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1929. g. 17. aprīļa rakstu JN° 88035.
§ 1. Namīpašniekiem vai namu pār-

zinātājiem ar šo tiek uzlikts par pienākumu
atejas un netirumu bedres iztīrīt vismaz
vienu reizi gadā. Bet ja bedres pirms gada
laika tiktu piepildītas līdz 2/3 sava til-
puma, tīrīšana izdarāma nekavējoties. Pa-
rādoties pilsētā kādai epidēmijai, bedres
iztīrāmas arī biežāki, kaut netīrumi nebūtu
sasnieguši tilpuma noteiktu normu, pēc
pilsētas sanitārās kommisijas aizrādī-
jumiem.

§ 2. Atejas iztīrīšana un netīrumu iz-
vešana no viņām atļauta:a) dienās ar
pumpju un gāzu sadedzināšanas krāšņu
pielietošanu hermētiski slēgtās koka jeb
dzelzs mucās un b) naktīs vienkāršās ar
vākiem slēgtās mucās. Pēc ateju bedru iz-
tīrīšanas namsaimniekiem jānovērš smir-
doņa, iznīcinot ar dezinficējošiem lī-
dzekļiem. Epidēmijas laikā ateju bedres
jādezinficē pēc pilsētas sanitārās kommi-
sijas aizrādījumiem resp. sevišķas in-
strukcijas.

§ 3. Netīrumu izvešana ar § 2. pkt. 6.
minētām ierīcēm aizliegta: laikā no 1. maija
līdz 1. septembrim, no pīkst. 7 rītā līdz
pīkst. 11 vakarā, bet pārējā gada laikā no
pīkst. 8 rītā līdz pīkst. 9 vakarā.

§ 4. Ateju bedru tīrīšanai un netī-
rumu izvešanai lietojamie pumpji, gāzu
sadedzināšanas krāsnis, mucas un kastes
jāuzrāda apskatei viņu derīguma noteik-
šanai pilsētas valdei, policijai un sanitārai
kommisijai pirms lietošanas un bez tam ne
mazāk par 3 reizēm gadā.

.§ 5. Minētās ierīces, apskatē atzītas
par apmierinošām, apgādājamas ar pil-
sētas valdes nozimi. Bez minētās nozīmes
ierīces un mucas laist lietošanā aizliegts.

Piezīme. Pirms šo noteikumu izdo-
šanas lietotās mucas uzrādāmas ap-
skatei ne vēlāk par 4 nedēļām pēc šo
noteikumu spēkā stāšanās.

§ 6. Netīrumi no atejām un ateju
bedrēm izvedami, kā dienās, tā arī naktīs,
hermētiski slēgtās koka jeb dzelzs mucās.
Izgāšanas vieta Stropu meža labajā pusē,
starp šoseju un dzelzceļu, vai arī citās
nopilsētasvaldesierādītās vietās. Šķidrumu
(ūdeni) iz ateju bedrēm atļauts izvest her-
mētiskās mucās aiz dzelzceļa pārbrauktuves
smiltājā pie Kapsētas ciema (Podmo-
giļnaja Sloboda), ar noteikumu, ka šis
laukums pēc piepildīšanas jāaizber un jā-
nolīdzina.

§ 7. Hermētiski slēgtās mucas aseni-
zatori var turēt savos pagalmos. Dzelzs
mucas zem nojumēm, bet koka slēgtos
šķūņos.

§ 8. Personām, kas nodarbojas ar netī-
rumu izvešanu, pie ateju bedru tīrīšanas jā-
stājas nekavējoties un ne vēlāk par
3 dienām pēc namīpašnieka pieprasījuma.
Tīrīšanas takse noteicama ar pilsētas
domes lēmumu.

§ 9. Vainīgie šo noteikumu pārkāp-
šanā atbild likuma priekšā.

§ 10. _ Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no viņu publicēšanas
,.Valdības Vēstnesī". Visi līdz šim laikam
šinī lietā izdotie noteikumi tiek anulēti.

Pilsēta? \'alde.

Māksla

Dailes teātri vispār iecienītais, ļoti
ievērojamais skatuves mākslinieks Jānis
Simsons vakar svinēja savas darbības
15 gadu jubileju, tēlojot titula lomu lugā
„Professors Klenauss". Cildenais
mākslinieks šai lomā bija visai zīmīgs,
raksturīgs, kā jau visās tanis lomās,
kur viņš uzstājas kā raksturu lomu
tēlotājs, un guva lielus panākumus.
Daudz sveicienu jubilārs saņēma no māk-
slinieku aprindām. Ar rakstu bija svei-
cinājuši ministru prezidents, izglītības
ministris u. v. c. Apmeklētāju būtu
varējis būt vēl vairāk, bet tāds jau ir
skatuves darbinieku liktenis, ka tie ju-
bilejas un benefices drīkst svinēt tikai
vēlu pavasarī, kad publika jau atgājusies
visādos teātros.

Daudz sekmes ievērojamajam skatuves
darbiniekam arī turpmākā gaitā! —i—

Nacionāla opera. Šovakar ,,S a m s o n s un
D a 1 i 1 a". Diriģēs Teodors Reiters. — Piektdien,
26. aprīlī, ,,SeviIjas bārddziņa" izrādē
piedalās Elizabete Ņezvanova un Oskars Ž u -
b i t i s , kurus ilgāku laiku neesam opernamā
klausījušies. ' — Sestdien, 27. aprīlī, „Karmen"
ar M. M a k s a k o v u un N. Ozerovu .gal-
venās lomās. Abu iecienīto mākslinieku vies-
izrādes izsaukušas nepieredzētu publikas un preses
piekrišanu. — Svētdien, 28. aprīlī, tautas izrādē
„Traviata". Pulksten 7.30 vakarā balets
,,A p b u r t ā p r i ii c e s e". — Pirmdien, 29. ap-
rīli, Marijas Maksakovas un Nikolaja 0 z e-
rova vienīgais koncerts, kurš sniegs retu gadī-
jumu novērtēt abu dziedoņu košās balsis ārpus
rampas gaismas. Programmā Vāgners, Čai-
kovskis, Rimskij-Korsakovs, Borodins, Rachma-
ņinovs, Musorgskis, Dzigeļonoks, Gņēsins u. c. —
Ceturtdien, 2. maijā, Gla 'zunova kvarteta
pēdējais koncerts. Programmā Glazunovs, Bētho-
vens, Kasella. Biļetes dabūjamas.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 25. aprīlī, pulk-
sten 4 pēc pusdienas, kara vīriem, M. Dišleres
luga ,,0 z o 1 n i e k a m e i t a". Pulksten 7.30
vakarā, 6. Rīgas kājnieku pulkam par labu
J. Akuratera ,.Priecīgais saimniek s". —
Piektdien, 26. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā, Ma-
rijas Leiko viesizrādē R. Blaumaņa luga
,,Ugunī". — Sestdien, 27. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā, Marijas Leiko viesizrādē Vcijeta spt'le
„M e r i j a s D u g a n e s prāva".

Dailes teātris. Ceturtdienas „D z ī v e s m as-

kerādes" izrāde „S k a i s t ā s Helēnas
ģenerālmēģinājuma dēļ atcelta. — Piektdien,
26. aprīlī,' pulksten 7.30 vakarā „Mērnieku
I a i k i". Studentiem un skolniekiem puscenas. —
Sestdien, 27. aprīli, pulksten 7.30 vakarā, pirmo
reizi J. Ofenbacha muzikālā komēdija ,,S k a i s i »
Helēna". Titullomā M. Brechmans-Stengels.
Biļetes vēl dabūjamas.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 25. aprīli.

Devīzes: t _
1 Amerikas dollars 5,182—^, ia*
I Anglijas mārciņa 25. 19—25,|*

100 Francijas franku 20-™'«
100 Beļģijas beigu Zi'^IofUS100 Šveicesfranku99,70—lļM*100 Itālijas liru 27,12—f' --"
100 Zviedrijas kronu 138,55-\f,"
100 Norvēģijas kronu .... 138,25- W»

100 Dānijas kronu 138,20—138.^
100 Austrijas šiliņu 72,70-7d,w
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,33—'£'%
100 Holandes guldeņu .... 208,25-209*
100 Vācijas mirku 122'H?i2
100 Somijas marku l3'°X ~~ «se
100 Igaunijas kronu 138, 10-\Xj»
100 Polijas zlotu 57,55-58,«
100 Lietavas litu 51, 10-31.»

1 SSSR červoņecs —
Dārgmetāli: -^Zelts 1 kg 34

£wSudrabs 1 kg 91-^

Vērtspapīri: Qr_ i00
5% neatkarības aizņēmums . . āiTIiOO
4% Valsts prēm. aizņēmums . ^Z.Q3
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . ļA q7
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmesy°-Rīgas biržas kotācijas kommisij as

icS,
priekšsēdētājs J. SkuJ

ģrS
Zvērināts biržas maklers Th. sum"^.

Redaktors M. Ārons.



(Tiesu

sludinājumi.
Rīgasapgabaltiesas 3.civīlnodaļa,

saskaņā ar civilprocesa likumu
p. paziņo, ka 1929. g.

7 maijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs

1928. g- 27. decembrī Lauberes

pagastā mirušā Jēkaba Jēkaba
Jēla Zvejnieka testamentu.
' Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
]0g5 Sekretārs A. Kalve,

i

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Vilhelms Kevics, arī Marke-
vitcs, dzimis 1903. g. 18. jū-
lijā, dzīvojošs Rīgas apr.,
R/nnžos, Melderu ielā 49,
kurš vēlas saukties uzvārdā
,,Āriņš";

2) Jānis-Arnolds Zāle, arīKupča
arī Zālītis, dzimis 1902. g.
3. martā, dzīvojošs Rīgas
apr., Birzgales pag. Saul-
gožos, kurš vēlas saukties
uzvārdā , Zālītis";

3) Dāvids-Edgars Eglītis, arī
Ekerfs, dzimis 1903. g. 11.jū-
nijā, ar sievu Olgu, dzīvojoši
Rīgā, Rēveles ielā 60-2, kuri
vēlas saukties uzvārdā Ekerts

4) Jānis Eže, arī Ezis, dzimis
1882. g. 17. maijā, dzīvojošs
Madonas apr. Kusas pag.
Biemeltēs, kurš vēlas sauk-
ties uzvārdā ..Ezītis":

5) Jānis Eglīts, ari Egle, dzimis
1888. g. 13. aprīlī, Valkas
apr. Gaujienas pag. Līgotņos,
kurš vēlas saukties uzvārdā
i.Eg'e";

6) Jēkabs-Vilis Kašeiko-Kasauc
kis, ari Kasinskis, dzimis
1890. g. 14. februāri, dzīvo-
jošs Rīgā, Parka ielā 1-24,
kurš vēlas saukties uzvārdā
,,Ceriņš";

7) Jānis (Ivans) Andrušenoks,
dzimis 1904. g. 21. janvārī,
dzīvojošs Rīgā, Avotu ielā
2-53, kurš vēlas saukties
uzvārdā ,,Zemīte ";

8) Kārlis Jaunsauškis, arī Jan-
ševskis, dzimis 1904. g. 3.de-
cembrī, dzīvojošs Liepājas-
Aizputes apr. Nīgrandes pag.
Tiltiņos, kurš vēlas saukties
uzvārdā ,Janševskis";

9) Jānis Tūčis, arī Vanags,
dzimis 1879. g. 30. maijā,
dzīvojošs Rīgas apr. Nītau-
res pag. Lejas-Ķikutu mā-
jās, kurš vēlas saukties uz-
vārdā „Tūcis";

10) Jānis Vecvanags, dzimisl866.
gada 14. augustā, dzīvojošs
Valmieras apr, Mazsalacas
pilsētā Zariņa namā, kurš
vēlas saukties uzvārdā ,,Va-
nags".

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, iesnie-
dzami iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma publicēšanas dienas;
pretējā gadījumā, pēc minētā
termina notecēšanas, lūgumus iz-
pildīs. ' Ne 35052 V

Rīgā, 1929. g. 16. aprīlī.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludinš.
Pasu nodaļas vadītājs

198J7 P. Kurzemnieks.

Iekšlietu ministrijas
administratīvais departaments,
pamatojoties uz 1920. g. 15. sep-
tembra likuma par uzvārdu mai-
ņu p. 10, dara zināmu, ka uz
Valijas Štucera uzvārda maiņas
lūgumu, kurš izsludināts ,,Valdī-
bas Vēstnesī" pag. g. 15. augustā
N° 182, iekšlietu ministris no-
lēma:

I. Valijai Štuceram turpmāk
saukties uzvārdā ,,Dravnieks" un
proti: Valija Dravnieks.

II. Visi dokumenti, kā: pase,
apliecības, pilnvaras, līgumi, kvi-
tēs u. t. t., kas izdoti līdz šim uz
lūdzējas vārdu no dažādām ie-
stādēm, kā arī valsts amata un
privātām personām, ir skaitāmi
kā izdoti uz Valijas Dravnieka
uzvārdu.

III. Šis lēmums stājies spēkā
š. g. 25. martā.

Rīgā, 1929. g. 16. aprīlī.
1983z Ne 35053V

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs "
P. Kurzemnieks.

(Paziņojums.
1929. g. 15. aprīlī finanču mi-

nistris apstiprinājis Baltijas pa-
pīru un papes fabrikas akciju
sabiedrības statūtu § 9. grozījumu,
saskaņā ar kuru sabiedrība izlaiž
2000 jaunas, trešā izlaiduma,
akcijas pa Ls 200,— katru, kop-
summā par Ls 400.000,— nomi-
nālvērtībā, tā ka viss pamatkapi-
tāls iztaisa Ls 1.000.000,— un
sadalās 5.000 akcijās pa Ls 200 —
katra.

Izlaiduma noteikumi sekosi:
1. Pamatojoties uz sabiedrī-

bas 1929. g. 5. apriļa kārtējās
vispārējās sapulces lēmumu, sa-
biedrība izlaiž 2.000 jaunas, trešā
izlaiduma, akcijas pa Ls 200,—
katru, kopsummā par Ls400.000,-
nominālvērtībā.

2. Pie parakstīšanās veciem
akcionāriem ir priekšrocības tie-
sības uz jauno akciju iegūšanu,
pie kam viņi uz trim iepriekšējo
izlaidumu akcijām var saņemt
divas trešā izlaiduma akcijas.
Parakstīšanās izdarāma līdzl929.
gada 31. maijam.

3. Ja līdz 1929. g. 31. maijam

iepriekšējo izlaidumu akciju īpaš-
nieki savas 2. pantā minētās tie-
sības uz jauno akciju iegūšanu
neizlietotu, sabiedrības valde pie-
dāvā pirkšanai neizpārdotās ak-
cijas veciem akcionāriem bez jeb-
kādiem ierobežojumiem skaita
ziņā, četru mēnešu laikā, skaitot
no' trešā izlaiduma noteikumu
publicēšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

4. Jauno akciju ieguvējiem
par katru akciju jāpiemaksā
virs tās nominālvērtības Ls 66,67
liela prēmija, kura pieskaitāma
rezerves kapitālam.

5. Pie parakstīšanās uz trešā
izlaiduma akcijām akcionāri ie-
maksā 50% no katras akcijas
vērtības. Pārējie 50°/, jāiemaksā
valdes noteiktos termiņos sešu
mēnešu laikā, skaitot no parak-
stīšanās dienas.

6. Tiešā izlaiduma akcijas pie-
dalās dividendē par 1929'. 1930.
darbības gadu, t. i. sakot ar
1929. g. 1. jūliju līdzīgi ar ie-
priekšējā izlaiduma akcijām. Di-
videndes izmaksa notiek tikai
pēc sabiedrības operācijas gada
bilances apstiprināšanas kārtējā
vispārējā akcionāru sapulcē.

7. Parakstīšanās uz akcijām
izdarāma sabiedrības vaid-,
pās, Rīgā, L. Smilšu ielā 23 25.

Tirdzniecības nod. nriekšn. v.
2059z V. Gailītis.

Revidents Aug. Celmiņš.

p/
1oza udēta un tāpēc uzskatāma

'nederī gu Latvijas universi-
<w studiju grāmatiņa ar stud.

-VuoT8 BrozirJŠ vārdu, matr.
-126

. Latgales apgabaltiesas Viļēnu
lec - miertiesnesis, pamatodamies
"Civ. proe. lik. 1401. p. un
^skaņā

ar
savu 1929. g. 30. marta

piumu uzaicina 1927. g. 24. jūti.
'l'^ 'šās Terēzes Upenieks manti-
sk us pieteikt šai tiesai savas
antošanas tiesības uz nelaiķes

1 mantojumu, atrodošos
;'S apr. Vidsmuižas pag.

baf-"'^" sādžā sešu mēnešu
.a'Ka skaitot no šī sludinājuma

>nas dienas „Vald. Vēstn."
\Menos, 1929. g. 15. aprīlī.
blNe 114 29. 1261b

^jertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļenu
pe. miertiesnesis, pamatodamies
llz civ. proe. lik. 1401. p. un
«skaņā ar savu 1929. g. 30. marta
lēmumu , uzaicina 1923. g. 17. apr.
mirušā Andrieva Ragauša manti-
niekus pieteikt šai tiesai savas
Mantošanas tiesības uz nelaiķa

i mantojumu atrodošos Rē-
7 <jknes apr. Viļēnu pag. Putnu
Hidžā sešu mēnešu laikā, skaitot

1 8i sludinājuma iespiešanas
oienas ,.Valdības Vēstnesī".

Vi|ēnos , 1929. g. 15. aprīlī.
Bi - 1- A2 116 29. 1259b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proe. lik.- 1401. p. un
saskaņā ar savu 1929. g. 30. marta
lēmumu, uzaicina 1928. g. 25. aug.
mirušās Katras Upiniks manti-
niekus pieteikt šai tiesai savas
mantošanas tiesības uz nelaiķes,
atstāto mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.

1 penieku sādžā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
«spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Viļēnos, 192(1. g. 15. aprīlī.
Bl. I. Ne 118 29. 1258b

Miertiesnesis K- Kalniņš.

Maltas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1929. g. 15. apr.
lēmumu, pamatodamies uz civ.
proe. lik. 1401. p. un civ. lik.
10. sēj. '.. d. 1239. p. paziņo,
ka pec 1929. g. 17. febmārī
mirušā Valerijana Andriva d.
Valenieka, Ružinas pag., Vale-
nieku sādžā, ir palicis manto-
jums, sastāvošs no zemes un
ēkām, uzaicina visus, kam uz
§0 mantojumu būtu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, pieteikt
šis tiesības augstāk minētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

1929. g. 15. aprīlī. JN? 879.
1523b Miertiesnesis (paraksts).

Ar Rigas apr.l.iec. miertiesneša
Spriedumu no 1929. g. 8. febr.
tirgotājs Pēteris Apins, dzīvoj.
Majoros, par netīrības pielaišanu
Savā pienotavā, pēc sodu lik.
209. p., sodīts ar Ls 10,— vai
.arestu uz 3 dienām, kurš sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.
S»ieta Ne 114. 2073z

Miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proe. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas

?:ēdē š. g. 2. maijā attaisīs un
nolasīs ' 1929. g. 8. janvāri

Biir. Jāņa Tomasa testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 22. aprīlī.
L. JVs 1807/1929. g. 2021

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofjs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proe. lik.

1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 29. aprīli attaisīs un
nolasīs 1929. g. 20. janvārī
mirušā Alberta Reinholda d.
pinka testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 22. aprīlī.
Ķ% 1822/1929. g. 2O20

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Ri»as apgabaltiesas . civiinouaja,

saskaņ ā ar civilprocesa likumu

1958. p-, ar šo paziņo, ka 1929.g.

i maijā minētās nodaļas at-
jātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1928. g. 19. aprīlī Lejas-
ciema pilsētā mirušā Jāņa
"tekaba d. Kamieļa testamentu.
I Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.

Priekšsēd. v. A. Veidners,
jogr, Sekretārs A. Kalve.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

i. '

Jēkabpils apr. pr-ka pal. 1. iec.
paziņo, ka saskaņā ar Nodokļu
departamenta nod. daļas raksta
Ne 58745 no 1929. g. 22. janv.

1929. g. 10. maijā, no pīkst. 10,
Jaunjelgavā, I. Daugavas ielā

Ne 16 tiks pārdota Annai Kal-

dovskis piederošā kustama manta,

sastāvoša no viena petrolejas
motora „Deutz" firmas, un no-
vērtēta par Ls 300.— procentuāla
peļņas nodokļa segšanai.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
ka ari apskatīt pārdodamas man-

tas varēs pārdošanas dienā uz
2045b

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Grīvā, Rīgas ielā 240,
paziņo, ka 1929. g. „Vald. Vēstn."
59. numurā izsludinātā Eduarda
Salenieka nekustama īpašuma —
Ilūkstes apr. Silenes pagasta,
Kumbuļu muižas zemes gabala

,,Līči JVs64 F" pārdošana publiska
Izsolē 1929. g- 27. aprīlī,

ATCELTA.

1929. g. 20. aprīlī. 2038z

Tiesu izpildītājs G. Biernis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. aprīlī, pulksten 12,30 dienā,
Rīgā, Kostromas ielā Ne 3,
darbnīcā, pārdos Teodora Jego-
rova kustamo mantu, sastāvošu
no ttansmisijas, kausējamās
krāsns u. c. un novērtēta par
Ls 230.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 15. aprīlī.
2087 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
13. maijā, pīkst. 10 dienā. Rīgā.

Matīsa ielā Ne 70, pārdos II torgos
Friča Freiberga kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un citām
mantām, novērtētu par Ls 1060.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. aprīlī.
2098 Tiesu izp. J. Grīnios. '

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
2. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 112, dz. I,
pārdos Doras Levitans kustamo
mantu, sastāvošu no 1 liela
trimo spoguļa, novērtētu par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. aprīlī.
2097 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
3. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu iefā Ne 74, dz. II i 2,
Andreja ? Guseva lietā pārdos
Šefteļa Lemkina kustamo mantu,
sastāvošu no drēbju skapja
un novērtētu f par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. ""aprīlī.

2086 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
30. aprīli, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 33/35,
veikalā, Aleksandra Anspacha
lietā pārdos Mārtiņa Čaksfiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
manufaktūras un novērtētu par
Ls 1100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. aprīlī.
2085 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec, tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā M 7, nazino,
ka 1929. ģ. 6. maijā, pīkst. !C
dienā, Rīgā, Daugavgrīvas ielā
Ma 57, dz. 1, pārdos Antona
Sutkeviča kustamo mantu, sa-
stāvošu no gramafona un grama-
fona skapīša un novērtētu pat
Ls 220.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. aprīlī.
2054 L. Ne 631

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rigas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
6. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā
I. Grēcinieku ielā JVs 21, Nordeķu
Tekstil Manufaktūras a/s u. c.
prasībās pārdos Zālamana Cen-
cipera kustamo mantu, sastāvošu
no manuaktūras u. c. un no-
vērtētu par Ls 3984.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. aprilī.
2075 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Valsts zemes bankas
Liepājas nodaļa, atrod. Liepājā,
Kūrmājas prospektā Ne 2, pama-
tojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka:.Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Raņķu pag. valdē 1929. g.
12. jūnija, ' pulkst. 10 dienā, pār-
dos atklātā vairāksolīšanā tiesību
uz saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kura atrodas Kuldīgas
apriņķī, Raņķu pagastā, Save-
nieku * muižā, jaunsaimniecība
Ne 1 F un ir piešķirta Ansim
Bērziņam (skat.,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Ne 75, lapas pusē 12,

ar kārtas Ne 38438).
2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 2,45 ha

apamzemes 1,42 ha, pļavu
un ganību 0,53 ha,

b. dzīvojamā ēka, labā stā-
voklī.

3) Solīšana sāksies no Ls350.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim: a) drošības naudu '/s
no trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 70, b) Centrālās zemes
ierīcības komitejas atļauju, ka
pircējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimniecību.
Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >/5
no nosolītās summas. Pārējās
*/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 22. aprilī. Ne a 38696
Valsts zemes bankas

2043 Liepājas nodaļa.

Radiofona stacija izsludina par

nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 16635, kā
nozaudētu, izdotu 1927. g. 2. dec.
ar Heinricha Gaiļa v. L455 2093

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju Ne 4403, kā no-
zaudētu, izdotu 1929. g. 3. janv.
ar Makša Šaca v. L43

Kalupes pag. valde, Daugav-
pili apr.. paziņo, ka saskaņā
ar šīs valdes lēmumu tiks 1929.g.
maija mēn. 6. d., no pīkst. 10
rītā sākot. Vingru sādžā ūtrupē
pārdota Pētera Vingra kustama
manta, sastāvoša no 1 aitas,
un novērtēta par Ls 4. .
Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kalunes pag. valdē, 1929. g.
22. aprilī. N° 1781. 2067b

Priekšsēd. v. A. Vanags.
Darbvedis (paraksts).

fles pag. padome pārdos jauktā
izsolē vairāksolītājiem 1929. g.
11. maijā, pīkst. 12 dienā Īles
pag. namā pagasta sabiedrībai
piederošās Īles ūdens dzirnavas.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi
pielaist mutiksā izsolē līdz ar
drošības naudu Ls 400,— ap-
mērā iesniedzami līdz izsoles
sākumam Īles pagasta valdei.
Tuvākus paskaidrojumus sniedz
pagasta valde. Tuvākā dzelz-
ceļa stacija Bēne, pasts c. Īli.

Īles pag. valde.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga pasi Ne 1333 ar Ignata
Staņislava d. Širins vārdu. izd.
no Rēzeknes apr. pr-ka pal.
1920. g. 1082b

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju .V: 13661, kā no-
zaudētu, izd. 1927. g. 10. maijā
ar Hertas Kerling v. L457 2095

Mežu departaments
paziņo, ka 1929. g. 30. marta izsoles sludinājumā (iespiests ,,Vaid. Vesto ? š. ». 84.mimurā)jeviesušās
kļūdas: jābūt:

Viļakas virsmežniecībā: Vērt. Ls
Vien. Ne 27 pie Vecumu st. dzelzc. lauk. 4 steri nritot. papīrmalkas 8' g )

42 I iec. mežn. mat. . . . 200 ,, nemizot. papīrmalkas 8' g [ 1800
65 ,, nemizot. stutm. 8' g )

Vien. .No 29 Purvmales st. uz v-bas kraut. 876 mizot, papīrmalkas 7' g >
6. iec. mežn. m. 79 ,. mizot, papīrmalkas 8' g I ļAgnn

334 ,, nemizot. papīrmalkas 7' g. ... .1
561 ., nemizot. papīrmalkas 8' g I

Cēsu virsmežniecībā:
Vien. Ne 3 Liel-Straupes nov., Gaujas 16,26 m( 20 gab.) priedes baļķu | ,-„„

krasta 101 kvarl. 304,76 ., ( 345 „ ) egles baļķu ' | D/UJ

Vien. JVs 4 Gaujas krasta 1. un 6. iec. 276,02 steri mizot, stutmalkas
krautuves 59,10 ,, nemizot. stutmalkas

0,80 rti3 I 1 gab.) apses kluču
44,72 ., ( 227 " ,. ) bērza kluču 28500
7,70 „ (390 „ ) kāršu

1297,44 ,. O660 ., ) priedes baļķu
67,99 ,, ( 161 ,, ) ogles baļķu

Kursīšu virsmežniecībā:
Vien. JVs i Reņģes stae. apzīmējama ar Ne 4 un vien. Ne 2 Reņģes stac. apzīmējama ar Ne 5

No jauna nāks izsolē:
Kokneses virsmežniecībā:

Vien. Ne 7 uz Ogres krasta Vērenes muižas 20,36 m( 82 gab.) priedes balku \ -rl
Līcīšu mājas kraut. ,.Missas" 24,24 ,, ( 113 „ ) egles baļķu ' I

Jūrniecības departaments
izdos 1929. g. 10. maijā, pīkst. 12, jauktā izsolē,

Ritums muitas ēkas jaunbūves darbos.
Drošības nauda Ls 3000,—. 2* L 466 2092
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamenta

techniskā daļā Rīgā, Valdemāra ielā JVe J-a no pīkst. 9—13.

Pasta un. telegrāfa departaments
izsludina rakstisku izsoli 8. maijā, pīkst. 11, uz 2090

1200 betona kanalizācijas bluķiem;
200 mucām portlandes cementu;
3500 kg dzelzi;
350 m dzelzs 2" caurulēm.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā JVfa 10. 2* L 458

Valsts dzelzceļu techniskās direkcijas
1. iecirkņa priekšnieks

š. g. 4. maijā, pulkst. 12, Rīgas 1. stac, izdos otrreiz, jauktā izsolē

sekošu darbu izpildīšanu iecirkņa robežās
laikā lidz 1930. g. 31. martam: 2091

1) mūrnieku un apmetēju — drošības nauda Ls 350
2) jumiķu un skārdnieku — ,, ,, ,, 350

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darbdienās no 10—14. L 462

šoseju un zemesceļu d-ta 3. rajona inženieris
š. g. 7. maijā, pulkst. 12, Cēsīs, L. Dārza ielā JNs 6,

izdos jauktā izsolē:
1) 38,20 rn gara koka tilta būvi pār Gauju uz Jaunpiebalgas—

Vecdrustu ceļa, pie Jaunpiebalgas muižas. Drošība Ls 1000.
2) Valmieras—Cēsu bruģa būvi uz 78o m gara gabala. Drošība

Ls 950. L 451 ' 2089
Tuvākas ziņas rajona inženiera kanceleja parastā darba laikā.

Lubānas ezera regulēšanas darbu pārvalde
paziņo, ka ar navigācijas atklāšanu

tv, „Kultūrtechniķis" uzturēs pasažieru - preču satiksmi
pa Aiviekstes upi starp Lubānu un Cūkas krogu

pēc sekoša saraksta:

Aties no Lubānas otrdienās un piektdienās pīkst. 9.00
Pienāks Cūkas krogā „ „ „ ,, 16.00
Aties no Cūkas kroga trešdienās un sestdienās ,, 7.30
Pienāks Lubānā ,, „ ,, ,, 16.15

No Cūkas kroga līdz Jaunkalsnavai un otrādi pasažieri tiks
pārvadāti ar tramvaja vagonu.

Preču nosūtītājiem, kuri vēlas lai pārvalde tās saņem tieši
no stacijas Jaunkalsnavā un pārved ar kuģi, jāadresē sūtījumi uz
pārvaldes vārdu, ziņojot katrreiz par to pārvaldes aģentam
K- Rumpīšam caur Jaunkalsnavu pie Cūkas kroga (Tālrunis Ne 15),
kam un uz kurieni preces sūtāmas. 2088

Pasažieru un preču veduma maksa, pēc apstiprināta tarifa.
Tuvākās ziņas pārvaldes kantorī, Lubānā un uz tv. „Kultūr-
techniķis" . L 442. Pārvalde.

Baldones virsmežniecība
iznomās jauktā izsolē 1929.g. 15. maijā pīkst. 12 dienā, virsmežnie-
cības kancelejā Baldones meža muižā

zvejas tiesības uz 3 gadiem
virsmežniecības pārziņā atrodošos Baldones un Daugmalas pag.:
1) Pakuļu un Zāļu, 2) Ceplīšu un Kausu un 3) Līņu un Lejas ezeros.

Solīšana sāksies 1) par Pakuļu un Zāļu ezeriem no Ls 10, 2) par
Ceplīšu un Kausu ezeriem no Ls 20; un 3) par Līņu un Lejas ezeriem
no Ls 20 nomas naudas gadā.

Drošības nauda jāiemaksā gada nomas apmēros.
Piedāvājumus slēgtās aploksnēs pieņems līdz mutiskas izsoles

sākumam. Piedāvājumus slēgtās aploksnēs, kuri nebūs nodrošināti
ar drošības naudu piedāvātās gada nomas apmērā, neatzīs.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Baldones virsmežniecības kancelejā.
2076r Baldones virsmežniecība.



BBSH^^HHBBUHHffnBi

Valsts zemes banka,
Liepājas nodala, atrodos. Lie-
pājā, Kūrmājas prospektā Ne 2
oamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1J26. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka, Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai

1) Raņķu pag. namā 1929. g.
12. jūnijā, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
pi ederumiem, kura atrodas Kļū-
dīgas apriņķī, Raņķu pagastā,
Jēru muižas saimniecība JV» 4 p,
un ir piešķirta Rūdolfam Kristapa
dēlam Beritcam (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" JVe 107 lapas
pusē 7 ar kārtas Ne 53242).

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 16,34 ha,

aramzemes 10,40 ha, pļavu
5,20 ha;

b. uz saimniecības atrodas
5 ēkas vidējā stāvoklī.

3) Solīšana sāksies no Ls 3515.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. Drošības naudu 1/5 no trešā
pantā minētās summas, t. i,
Ls 703.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās
4 /5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 22. aprīlī. JNsa 36682
2042 Valsts zemes banka,

Liepājas nodaļa.

U2 statūtu 105. panta pamata
XIII Rīgas kopējās darbinieku slimo kases valde

ar šo paziņo, ka saskaņā ar statūtu 94. p. piezīmi sekošie kases dalībnieki skaitās kā ievēlēti uz 2 gadiem par pilnvarniekiem
un to vietniekiem,

PILNVARNIEKI:

Uzvārds Vārds Darba vieta
1. Šoeler Lotar Visp. apdroš. biedr. nel. gad.
2. Tauhe Johann Fabrikantu biedrība
3. Berg Aleksander Rīg. Hipotēkas biedr.
4. Hentcelt Voldemar Apt. iepirks. Biedr.
5. Liss Paul Rīg. Komercbanka
6. Reinberg Bruno I. Savst. Kredītbiedr.
7. Meyer Ervin Rīg. Tirgot. Kamera
8. Šroeder Valter XIII. Rīgas Kop. Darbinieku

slimo kase
9. Papmehl Ernst R. J. Hafferberg

10. Krauze Jahn G. Th. Reiner
11. Valter Kurt Lutera skola
12. Šiemann Gustav Rīgas Biržas banka
13. Vierhuff Gotthard Vācu slimnica
14. Kauke Julius Vittrock & Šleicher
15. Major Voldemar ,,Landmann "
16. Michelson Kurt Gerhard & Hey
17. Detenhoff Hugo Br. Frobeen
18. Švanfeld ļohann Liepājas Banka
19. Švan Kari J. Jaks <S Biedr.
20. v.Rennenkampff Nikolai Alf. Intelmann
21. Bevthien Ivan Helmsing & Grimm
22. v. Briimmer Irene Vācu Balt. Žēls. Māsu Biedr.
23. Pfeil Paul Aptieka V. Fok
24. Zemder Edgar Starptautiska Banka
25. v. Cimmermann Manfred R. Ruetc & Biedr.
26. Felsko Georg J. Mitške
27. Blau Vilhelm A. Augsburg
28. Šabert Eduard H. Lambert
29. Šummer Manfred Notārs V. Lieven
30. Germann Fēliks Rīg. Kredītbanka
31. Liliental Gustav P. Bornholdt & Biedr.
32 Berthels Otto J. Laurentc
33. Kūster Rudolf Gulbju aptieka
34. Kāmpff Ella „Star"
35. Petersen Kristian Otto Švarc
36. Šroeder Heinrich Rīgas Pilsētas Diskontobanka
37. Grossmann Paul Rīgas Hipotēku Biedrība
38. Hahn Friedrich Rīgas Papīru Fabrika
39. Hansen Reinhard Vācu Centr. Sav. Kase
40. Zeidel Alfred Aptieka Verbatus
41. Kulikovskv Eduard G. Th. Reiner
42. Kruminsky Aleksander ,,Sevodnja "
43. Hiller . Robert Ed. Lvra & Biedr.
44. Meyer Georg H. H. M. Carlile
45. Urban Richard Frizieru zalons ,,Maks "
46. Lukin Aleksander Visp. apdroš. biedr. nelaim.gad.
47. Šulc Konrād Vācu Balt. Tautas Apvien.
48. Till Johann G. R. Eppinger
49. Assmus Kari Rīgas Komercbanka
50. Bernhardt Robert A. Torchiani
51. Vockrodt Herbert J. C. Jessen
52. Cakovsky Verner Eickert, Rijs & Biedr.
53. Grunberg Nikolai Rīgas Biržas Komiteja
54. Soepff Gustav Senker & Biedr.
55. Feldt Leopold Rīgas Biržas Banka
56. Butkievič Ferdinand Brāļi Popov
57. Moltrecht Johann Aptieka E. Austrin
58. Volkmann Paul A. E. G.
59. Popp Otto Ad. G. Berg
60. Rozentā) Herbert Baltijas Celulozes Fabr.
61. Stelling Nikolai Liepājas Banka
62. Grohn Aleksander ,,Baltrustra "
63. Piepke August J. Redlich
64. Baumann Oskar „Singer"
65. Tomkevitč Erich Baltie Vv'ood Komp.
66. Friede Paul Brāļi Kamarin
67. Kihlstrom Aleksander Rīgas Komercbanka
68. Eeck Vilhelmine Brāļi Streiff
69. Maršūtc Percy ,,Hansa"
70. Pauli Elizabet Vācu slimnica
71. Šmelte Aleksander lnter. Harvester Koni.
72. Buš Kari Rīgas Papīru Fabrika
73. Ossmann Vilhelm V. Rohloff
74. Gutmann Benno Starptautiska Banka
75. Freymann Maks Ferd. Ruth
76. Girgensohn Guido A. M. Šmidt
77. Bīrīt Jān Visp. apdroš. biedr.nelaim.gadīj.
78. Jordan Aleksander Kniep & Verner
79. Hollmann Verner Perl & Marienfeldt
80. Verner Johann V. Feldmann 1963z

SUBSTITUTI:

Uzvārds Vārds Darba vieta
81. Vinck Emil Rīgas Tirgotāju Banka
82. Mever Fritc ,,Kurzeme"
83. Ignat Richard J. B. Levitas
84. Seuberlich Kari ,,Siemens "
85. Matvejev Nikolai Brāļi Popov
86. Marienfeldt Charles 1 nited Baltie Corporation
87. Jaucb Kari Rīgas Pilsētas Diskontobanka
88. Drešer Maks Brāļi Erhardt
89. Švartc Gustav Aptieka Th. Buchardt
90. Šiller Theodor O. |. Keller
91. Zeidel Eugen N. Chr. Hviid
92. Stāger Valter Ģimn. E. Germann
93. Vinckhardt Vilhelm I. Rīgas Savst. Kredītbiedrība
94. Erdfuss Johann Baltie Trading Komp.
95. v. Hovningen-

Huene Eduard Vācu vecāku savienība
96. Roze Kari Br. Frobeen
97. v. Lieven Fēliks H. Lambert
98. Kriiger Ludvig ,,Landmānn "
99. Bartling Bruno A. Oehlrich & Biedr,

100. Gernitc Artur Rīgas Kredītbanka
101. Bienemann Kari Sv. Pētera bazn. draudze '
102. Lyus Anna O. L. Moller-Holst
103. Johnson Artur A. Stancke <£ Biedr.
104. Detloff August ,.Mercatura "
105. Anson Aleksander Ed. A. Kerkovius
106. Hagen Aleksander Rīgas Komercbanka
107. Behrens Margot Otto Švarc
108. Velis Friedrich Apt. Iepirks. Biedr.
109. Šegalov Hermann H. M. Friedlander
110. Bockē Alfons I. Apdroš. Biedr. dib. 1765. g.
111. Spaude Eduard Šenker & Biedr.
112. Ahl Arved Starptautiska Banka
113. Janson Oliver V. Ahbel
114. v. Lieven Nikolai Jēkaba bazn. draudze
115. Goltc Rudolf G. Haagensen
116. Moller Valter Marjanovsky, Petermann & K»
117. Grube Erik A. E. Grube
118. Hjordt Erich Rīgas Biržas Banka
119. Šummer Herbert V. Moritc
120. Pladde Herbert G. Th. Reiner
121. Koch Frank C. Siegel
122. Bublitc Heinrich A. Vitt
123. Rozenpflancer Gustav Zv. adv. Rūdiger & Samson
124. Hellmann Bruno P. Beck
125. Kazimir Kari Liepājas Banka
126. Stavenhagen Kurt Vācu Baltijas Tautas Apv.
127. Vebel Irmgard Domas bazn. administr.
128. Josephi Kurt R. J. Hafferberg
129. Jordan Emilie K*. Margraf'
130. Muntcinger Ernst A. Hoflinger
131. Vaeber Herbert Rīgas Komercbanka
132. Bakker Kurt KO. Šmidt
133. v. Drachenfels Theodor United Baltie Corp.
134. Hentcelt Ernst E. Garbell

|

135. Lukin Benjamin ,,Globus "
136. Kroepš Kurt. Balt. Lloids
137. Šulc Leopold Rīgas Biržas Banka
138. Georgi Theodor Vācu vecāku savien. arodu skola I
139. Tuberg Martin H. Haffelberg
140. Zakkit Reinhold Latv. Kokrūpn. un tirgotāju sav. I
141. Sfobbe Alfons Kniep cJ Verner
142. Mūlier Vilhelm Chr. Seelig
143. Misse Alfred Rīgas Pilsētas Diskontobanka
144. v. Sievers Erik Herdera institūts
145. v. Ulofh Gaston A. E. G.
146 Bernevitc Hans Dr. P. Šiemann
147. Raeder Ivar ,,Daugava"
148. Šiemann Vilhelm Apdr. Biedr. dib. 1804. g.
149. Siegmund Hans Rīgas Komercbanka
150. Rustad Harald L. M. Meezenburg
151. Bruhns Vilhelm E. Bruhns
152. Fahrbach Paul Kerkovius & Intelmann
153. Valdmann Johann Koch & Vorm
154. Kroepš Richard Eikert, Rijs & Ko
155. Rudolff August Vācu sav. centrālā kase
156. Neppert Alfred Aptieka V. Klau
157. Major Arved K. G. Mast
158. Minkvite . Friedrich M. Nikolay
159. Kroeger Jakob AI. Mohr

[160. Strauss Julius „Apekol". VALDE.

Jelgavas cietums
pārdos jauktā izsolē pret tūlīt
samaksu 1929. g. 2. maijā, pl. 10
dienā, cietuma lauksaimniecības
fermā Jaunā muižā

3-4 izbrāķētus zirgus.
Rakstiski piedāvājumi iesnie-

dzami slēgtās aploksnēs cietuma
kancelejā darbdienās no pl. 9—15
un izsoles dienā ļaunā muižā
līdz mutiskas izsoles iesākšanai.
Drošības nauda 10P ,, no vērtētās
summas

Tuvākas ziņas cietuma kan-
celejā darbdienās no pl. 9—15.

107ri r;.w...T,o n^:ni.s«:Ai.^i^t\j viciuuia ļji icrvsmctvs

Aizvīķu pag. valde izsludina
par nederīgām 2 nozaudētās ku-
meļu reģistrācijas zīmes NeNe 104,
105, ar Jāņa Rozentāla vārdu,
izd. no Aizvīķu nag. valdes 1927.g
28. maijā. 1177b

Ludzas apriņķa valde
paziņo, ka 1929. g. 3. maijā,
pīkst. 12 dienā, ar pēctorgiem
7. maijā, Ludzā, Ventspils ielā
Ne 25, izdos mazākprasītā.jiem
Pildas pag. Brodaižu pamatskolas

izremontēdami
kopsumma par Ls 5783,—.

Drošības naudas jāiemaksā
10D/0 no darbu vērtības.

Ar darba noteikumiem var
iepazīties Ludzas apriņķa valdes
fechniskā nodaļā, sākot ar š. g.
2. maiju. 2044b

Ludzā, 1929. g. 23. aprilī.
Ludzas apriņķa valde.

Īles pag. padome izdos jauktā
izsolē mazākprasītājiem 1929. g.
11. maijā, pīkst. 10 no rīta
Īles pagasta namā Īles pamat-
skolas pārbūves darbus. Rakstiski
piedāvājumi un lūgumi pielaist
mutiskā izsolē nomaksāti ar at-
tiecīgu zīmognodokli līdz ar dro-
šības naudu Ls 200,— apmērā
iesniedzami līdz izsoles sākumam
Īles pag. valdei. Nosolītajam
drošības nauda jāpapildina līdz
10°/0 no nosolītās summas. Citus
paskaidrojumus sniedz pagasta
valde. Īles pag. valde. 2061b

.

Birzgales pagasta valde
š. g. 7. maijā, pīkst. 14, izdos
Birzgales pagasta namā jauktā
galīgā izsolē

Birzgales pagasta
ārsta mājas izbūvi.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

iepriekšēja drošības nauda Ls 800
apmērā vai jāstāda priekšā no
pagasta valdes atzītas garantijas.

Ar izsoles dokumentiem un
maksas aprēķinu var iepazīties
Birzgales pagasta namā.

Tuvākās dzelzceļa stacijas:
Lielvārde, uz Daugavpils dzelzc.
13 km., Lāčplēsis uz Jeleavas-
Daudzevas līp. 7 km. 2 "l896z

Kandavas pilsētas valdei
vajadzīgs

sekretārs-grāmatuedis.
Vēlēšanas notiks š.g. 11. maijā,

pīkst. 6 vakarā. Kandidāti tiek
lūgti pieteikties iepriekš rak-
stiski, pievienojot klāt īsu dzīves
aprakstu, dokumentus par iz-
glītību, agrākā dienesta gaitas
aprakstu līdz ar atsauksmēm
un algas prasības. 2071b

Alga pēc vienošanās.
Pilsētas valde.

Akciju sabiedrība ,,Izdevējs",
saskaņā ar statūtu § 46, sasauc
š. g. 16. maijā, pīkst. 7 vakarā,
Rīgā, Elizabetes ielā 83 85, savās
telpās,
kārtēju visp. akcionāru sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatu personu ve-

lēšanas.
2) 1928. g. darbības pārskats,
3) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
4) ' 1928. g. pārskata un bilances

apstiprināšana un peļņas sa-
dalīšana.

5) Darbības plāns un budžets
1929. g.

6) Kapitāla grozīšana.
7) Vēlēšanas.
8) Jautājumi un ziņojumi.

Piezīme. Saskanā ar statūtu
§ 52., balsstiesības p ilnā sapulce
bauda tie akcionāri, kuri tiem
piederošās akcijas iesnieguši sa-
biedrības valdei vismaz 1 iiiena*
pirms sapulces sanākšanas.
2081 z Valde^

Likumu «n Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 7. burtnīca

iznākusi un dabūjama Vāls»

tipogrāfijā, pili, 1. istab
^pDr

U
a,arī vienīgi jāgriežasarP'Psījumiem.

Burtnīca maksāja

bez piesūtīšanas Ls 0,5a
ar piesūtīšanu . ,.0

>Saturs:
57) Likums par nolīgumu par

dzelzcelu satiksmi starp

Latvijas republiku un r»

lijas republiku.

Mežu akciju sabiedrības
„EMOLIP" valde

uzaicina sabiedrības akcionārus
ierasties uz

hflrt. pilnu sapulci,
kas nolikta uz 1929. g. 20. maiju,
pīkst. 5 vak., valdes telpās,
Rīgā, Noliktavas ielā Ne 3.

Dienas kārtība:
1) Revīzijas kommisijas ziņo-

jumi un 1928. g. pārskata un
bilances pieņemšana.

2) Vēlēšanas.
3) Tekoši jautājumi.

Ja šinī sapulcē nesanāktu sta-
tūtos noteiktais akcionāru skaits,
tad otra pilna sapulce šo pašu
jautājumu apspriešanai notiks
1929. g. 3. jūnijā, tanī pašā vietā
un laikā un skaitīsies par liku-
mīgu, neskatoties uz to, cik akci-
onāru vai viņu pilnvarotu būs
ieradušies uz sapulci.
2082z Valde.

Rīgas Tirgotāju Kamera,
dib. 1905. g.,

kārtēja pilna sapulce
notiks 1929. g. 3. maijā, pīkst. 6
vak., Rīgas Tirgotāju Kameras
telpās, Ģildes laukumā Ne 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kola vedēja ievēlēšana.
2) Rīgas Tirgotāju Kameras

pārskats nar darbību ,1928.g.
3) Juriskonsultācijas noti. pār-

skats par darbību 1928. g.
4) Ziņu biroja nod. pārskats

par darbību 1928. g.
5) Kreditoru aizsardzības nod.

pārskats par 1928. g. dar-
bību.

6) Pārskats par grāmatu no-
slēgumu un kases operācijām
1928. g.

7) Revīzijas kommisijas pār-
skats.

8) Decharg izteikšana valdei.
9) Biedru maksas noteikšana

1929. g. un 1930. g.
10) 1929. g. budžeta apstipri-

nāšana.
11) Komitejas locekļu vēlēšana.
12) Revīzijas kommisjas vēlē-

šana.
13) Statūtu grozījums.
14) Apbedīšanas kases dibinā-

šana.
15) Protokola liecinieku vēlē-

šana.
16) Pasta ček. nod. vadītāja

H. Kraukļa priekšlasījums.
17) Pieprasījumi un paziņojumi.

Gadījumā, ja sapulcē 3' maijā
nepiedalās statūtos paredzētais
biedru skaits, 7. maijā, pīkst. 6 v.
lielās Ģildes telpās, notiek otra
pilna sapulce ar to pašu dienas
kārtību, kura uz statūtu § 8 pa-
mata katrā gadījumā lēmumu
spējīga, neatkarīgi no ieradušos
biedru skaita. 2058z Valde.

Pazaudēta Latvijas neredz,
pal. biedrība ,.Filantropija"
mantu izlozes liste Ka 4, un tāpēc
skaitāma par nederīgu.

Laipni lūdz god. atradēju to
nodot Kr. Barona ielā Ne 7,
dz. 26. 2055b

Priekšnieks (paraksts).

Jūrniecības departamenta
kuģniecības nodaļa

ar šo izsludina par nederīgu, no-
zaudēto kuģa reģistrācijas certi-
fikatu, izdotu 110 kuģniecības no-
daļas Latvijas tvaikonim ,,Kaija "
agr ,,Sampo ", 1925. g. 12. jū-
nijā ar Ne 7.

Rīgā, 1929. g. 23. aprīli.
Kuģniecības nodaļas vadītājs

K. Meinerts.
2083z Sekretārs J. Ozoliņš

Maksātnespējīgās parādnieces
Latvijas Mazsaimnieku Ekonomi-

skās Sabiedrības
zvēr. kurators zvēr. adv. V. Laz-
diņš paziņo, ka ?. g. 16. maijā,
pīkst. 6 vakarā. Rīgas apgabal-
tiesas telpās, tiek sasaukta

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) zvēr. kuratora ziņojums.
2) Zvēr. kuratora atalgojuma

noteikšana.
3) konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Rīgā, 1029. g. 24. aprīlī.
Zvēr. kurators, zvēr. adv

2057z V. Lazdinš.
Bēnes Lauksaimnieku patērē-

tāju biedrības valde paziņo at-
klātībai, ka Latvijas Tautas ban-
kas 15 pirmā izlaidumā akciju
pagaidu apliecības zem Ne 739,
1) no 1921. g. I. jūnija uz 2 ak-

cijām arJVs 8910 un 8911, 2) pa-
gaidu apliecība Ne 851 no 1921. g.
22. septembra uz 8 akc. NaNs 2023
2024, 9559—9564, 3) pag. apliec '
Ne 922 no 1922. g. 11.' janvāra
uz 5 akc. NeN" 2490—2494,
Bēnes Ļaus. pat. b-bai — ir
nozaudētas un tiek izsludinātas
par nederīgām. 2056b

iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valmieras biedrības hrāj-aizdeuu sabiedrība,
pamatojoties uz otras vispārīgās biedru sapulces 1929. g. 14. aprīļa
lēmuma, kura uz stāt. § 85 pamata ir pilntiesīga un kurā piedalījās
204 biedri, paziņo no sapulces IV dienas kārtības punktā vienbalsīgi
pieņemto lēmumu:

1. Valmieras biedrības krāj-aizdevu sabiedrība uzņem Val-
mieras savstarpējo kredītbiedrību ar visu kredītbiedrības bilances
aktīvu un pasīvu, debitoru un kreditoru kontiem un uzņemas visu at-
bildību par kredītbiedrības saistībām, kādi tie būs apvienošanās
dienā.

2. Visi Valmieras savstarpējās kredītbiedrības biedri ar Valmie-
ras savstarpējās kredītbiedrības pievienošanās momentu skaitās kā
Valmieras biedrības krāj-aizdevu sabiedrības biedri ar visām biedru
tiesībām un pienākumiem, kādi ir paredzēti Valmieras biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības statūtos.

3. Dot Valmieras savstarpējās kredītbiedrības biedriem, debi-
toriem un kreditoriem tiesību līdz 1929. g. 31. decembrim izšķirties,
vai viņi vēlas palikt par debitoriem un kreditoriem Valmieras biedrī-
bas krāj-aizdevu sabiedrībā.

4. Tie biedri, debitori un kreditori, kuri nevēlētos palikt par
biedriem, debitoriem un kreditoriem Valmieras biedrības krāj-
aizdevu sabiedrībā, pēc savu saistību un pienākumu izpildīšanas, var
saņemt atpakaļ viņiem pienākošās summas līdz uz viņu daļu piekrī-
tošo peļņas atlikumu.

5. Pievienošana uzskatāma par notikušu ar Valmieras biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības pilnas sapulces piekrītošu lēmumu par šo
pievienošanos. Abu iestāžu pārvaldes stājas pie pievienošanas no-
kārtošanas.

6. Virsminēto apvienošanos izziņot ,,Valdības Vēstnesī" un
kādos vietējos laikrakstos. Šis lēmums paziņojams Finanču mini-
strijai un Latvijas bankai.
2077r VALDE.

Valmieras saustarpējā Kredītbiedrība,
pamatojoties uz otrās biedru kārtējās vispārējās sapulces 1929. g.
24. marta lēmuma, kura uz stāt. § 31. pamata ir pilntiesīga un kurā
piedalījās 83 biedri, paziņo no sapulces IV dienas kārtības punktā
vienbalsīgi pieņemto lēmumu:

1. Valmieras savstarpējā kredītbiedrība pievienojas Val-
mieras biedrības krāj-aizdevu sabiedrībai ar visu kredītbiedrības
bilances aktīvu un pasīvu un kreditoru un debitoru kontiem, kādi
tie būs apvienošanas dienā.

2. Visi Valmieras savstarpējās kredītbiedrības biedri ar Val-
mieras savstarpējās kredītbiedrības pievienošanās momentu skaitās
kā Valmieras biedrības krāj-aizdevu sabiedrības biedri, ar visām
biedru tiesībām un pienākumiem, kādi ir paredzēti Valmieras
biedrības krāj-aizdevu sabiedrības statūtos.

3 Dot kredītbiedrības biedriem kreditoriem un debitoriem
tiesību līdz 1929. g. 31. decembrim izšķirties, vai viņi vēlas palikt

par biedriem, debitoriem un kreditoriem Valmieras biedrības krāj-
aizdevu sabiedrībā.

4 Tie biedri debitori un kreditori, kuri nevelētos palikt par

biedriem debitoriem un kreditoriem Valmieras biedrības krāj-

aizdevu sabiedrībā, pēc savu saistību un pienākumu izpildīšanas.

var" saņemt atpakaļ viņiem pienākošās summas

5 pievienošana uzskatāma par notikušu ar Valmieras biedrības

trāi aizdevu sabiedrības pilnas sapulces piekrītošu lēmumu par šo

pievienošanos. Abu iestāžu pārvaldes stājas pie pievienošanas nokār-

t0SanaS' minēto p}evienošanos jzzj„ ,,Valdības Vēstnesī" un
tādos vietējos laikrakstos. Šis lēmums paziņojams Rīgas apgabal-

tiesai! Finanču ministrijai ut, Latvijas bankai.
^^2078r


	Valdības Vēstnesis no. 92 25.04.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēles�В⸒���倴当吰〵㠶T䠀
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�В⸒���倴当吰〵㠶
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵8〵
	Māksla��ô먑ǵ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


